
                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                 РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2024г.                                № 12/1

Об утверждении отчета (доклада) о реализации муниципальных программ 
Реченского сельского поселения  за 2023 год.

          В соответствии с постановлением администрации Реченского сельского 
поселения от 25 мая 2018 года № 48 « Об утверждении Порядка принятия 
решения о разработке долгосрочных целевых  программ   Реченского сельского 
поселения , их формировании и реализации и Порядка проведения и критериях 
оценки эффективности»  , Уставом Реченского сельского поселения и в целях 
обеспечения эффективного функционирования системы программно – целевого 
управления. Постановляю:

  

1. Утвердить отчет (доклад) о  реализации муниципальных программ 
Реченского сельского поселения  за 2023 год. (приложение №1)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  на информационных 
стендах и размещению на официальном сайте в сети Интернет.     

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Реченского сельского поселения                                          Г.И. Андреянова


